CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

CNPJ 01.676.018/0001-70

APROV.ô. [:.~) POR UNANIMIDADE
ENCAM iNHE-::::;E E PUBLIQUE-SE

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO N° 311'/ifflt:ssões -28_ ,__!_L, .,zoA 1-

PRERIOF~ÂMARA
Assunto: Moção de Agradecimento à
Senadora Marta Sup/icy.

O Vereador, que a. presente subscreve, com fulcro no
Regimento Interno da Câmara Municipal, requer a Mesa Diretora, ouvindo o
Soberano Plenário, que seja encaminhada a presente MOÇA O de Agradecimento
a senadora de São Paulo Marta · Suplicy, pela grande atenção dispensada ao
município de Pinhalzinho, onde disponibilizou recursos financeiros, através de
Emendas Parlamentares, destinados para obras de infra estrutura deste município,
trazendo benefícios imensuráveis à nossa comunidade.

Agradecemos a nobre Senadora não somente em nome desta
Casa de Leis, mas de toda a população pinhalzinhense.

Ante o exposto, atendidas as formalidades legais, requeiro que
fique constando na ata desta Sessão Legislativa, Moção de Agradecimento à
Senadora Marta Sup/icy, enviando-se a presente propositura à homenageada,
com os nossos mais sinceros agradecimentos.

É a Moção.

Sala de Sessões, 28 de Novembro de 2017.

e
Presidente do PMDB

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - Centro - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - SP
Tei./Fax: (11) 4018-4286